
 
 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

 
Prot . n. 21700                                                                                                     Vignola, 1 dicembre 2021 
 
 
Decreto n.575 di nomina Comitato di Vigilanza per la procedura concorsuale, per titoli ed esami, per 
l’immissione in ruolo di personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 
sostegno – D.D. prot. n. 498 del 21/04/2020 così come modificato dal D.D. n. 2215 del 18/11/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il  Decreto Dipartimentale n. n. 498 del 21/04/2020 così come modificato dal D.D. 
n. 2215 del 18/11/2021; 

VISTO  l’avviso prot. 26702 del 26/11/2021 dell’USRER con il quale, ai sensi e per gli 
effetti di quanto previsto dall’art. 4, comma 1, del D.D. n. 2215/2021, si rende 
noto l’elenco delle sedi di esame presso le quali si terranno le prove scritte della 
procedura concorsuale, per titoli ed esami, per l’immissione in ruolo di personale 
docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno con 
la loro ubicazione e con l’indicazione della destinazione dei candidati e della loro 
associazione alle singole aule previste nel giorno ; 

CONSIDERATO che le prove scritte si terranno presso il nostro istituto secondo il seguente 
calendario: 

Infanzia – AAAA 13-dic-2021 pomeriggio 

Infanzia – AAAA 14-dic-2021 pomeriggio 

Sostegno Primaria - ADEE 16-dic-2021 mattina 

Primaria - EEEE 17-dic-2021 mattina 

Primaria - EEEE 20-dic-2021 mattina 

Primaria - EEEE 21-dic-2021 mattina 
 

VISTO la nota dell’Ufficio VIII prot. 12996 del 29/11/2021 relativa alla costituzione  dei 
Comitati di Vigilanza; 

 
 

DECRETA 
 
la composizione del Comitato di Vigilanza per lo svolgimento delle prove scritte della procedura 
concorsuale, per titoli ed esami, per l’immissione in ruolo di personale docente della scuola 
dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno: 
 

Termanini Emilio Presidente del Comitato di Vigilanza 

Spadaro Giuseppe Segretario 

Zaccarini Flavia Componente 

Cavazzuti Carla Componente 

 

http://www.istitutolevi.edu.it/


 
 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Il Prof. Termanini Emilio, in qualità di Presidente del Comitato di Vigilanza, dovrà procedere a 
nominare, tra il personale docente e gli assistenti amministrativi, almeno due unità di personale 
addetto alla sorveglianza ed assistenza interna per ogni aula di svolgimento delle prove concorsuali. 

 
 

Le operazioni di identificazione dei candidati avranno inizio rispettivamente per ogni prova scritta: alle 
ore 8.00 per il turno mattutino alle ore 13.30 per il turno pomeridiano. 
 

 

                                                                                                               Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                          documento firmato digitalmente 
 

          

http://www.istitutolevi.edu.it/

